
コロナウイルス感染拡大防止対策

バス車内における対策

運転手の常時マスク着用
外気換気モードによるエアコンの運用
定期的な窓を開けての換気
消毒液の設置
運転席後ろの座席（最前列シート）の使用禁止
座席、手摺等の車内消毒

お客様へのお願い
マスクの着用、大声での会話を控えていただきますようお願いいたします。
乗車時の手指の消毒をお願いいたします。
乗車時・降車時、通路に列ができないように間隔を空けての乗車、
順次の離席をお願いいたします。
乗務員との接触を避けるため、手荷物等のトランクへの収納はお客様ご自身で
お願いいたします。

運行前点呼時に、乗務員の健康チェック及び検温
＊37.5度以上の乗務禁止

オクエツ観光は、お客様により安心・安全にご利用いただけますよう
努めてまいります。
お客様のご理解・ご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。


